доверительного управления Фондом (далее – Правила). 

Срок формирования Фонда – 3 месяца с даты начала формирования Фонда. 

Стоимость имущества, передаваемого в оплату инвестиционных паев, необходимая для завершения 

(окончания) формирования Фонда – 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей. 

Датой завершения (окончания) формирования Фонда является дата регистрации изменений, которые вносятся 

в настоящие Правила, в части, касающейся количества выданных инвестиционных паев. 

21. Дата окончания срока действия договора доверительного управления Фондом – 1 июля 2030 года.

[...]

Инвестиционный пай не является эмиссионной ценной бумагой.  

Права, удостоверенные инвестиционным паем, фиксируются в бездокументарной форме.  

Инвестиционный пай не имеет номинальной стоимости. 

38. Общее количество выданных Управляющей компанией инвестиционных паев составляет 197 485,75124 (Сто 

девяносто семь тысяч четыреста восемьдесят пять целых семьдесят пять тысяч сто двадцать четыре 

стотысячные) штуки. 

39. Количество инвестиционных паев, которое Управляющая компания вправе выдавать после завершения 

(окончания) формирования Фонда дополнительно к количеству выданных инвестиционных паев, 

предусмотренных пунктом 38 настоящих Правил (далее - дополнительные инвестиционные паи), составляет 

310 691,30663 (Триста десять тысяч шестьсот девяносто одна целая тридцать тысяч шестьсот шестьдесят три 

стотысячные) штуки. 

40. При выдаче одному лицу инвестиционных паев, составляющих дробное число, количество инвестиционных 

паев определяется с точностью до пятого знака после запятой.  

41. Инвестиционные паи свободно обращаются по завершении (окончании) формирования Фонда.